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28 listopada 2021

1. Kalendarz liturgiczny:

wtorek, ŚwiętoŚw. Andrzeja Apostoła. Jest on Patronem Ks. Bpa Andrzeja Kalety. Zapraszamy
do wspólnej modlitwy w intencji Czcigodnego Solenizanta podczas Mszy Świętej o godz. 800;
czwartek, pierwszy miesiąca, Godzina Święta o 1700;
piątek, wspomnienie Św. Franciszka Ksawerego, kapłana. Z racji pierwszego piątku Adoracja
Przymierza Dwóch Serc po Mszy Świętej o godz. 1800 do 2200;
sobota, pierwsza miesiąca, Nabożeństwo wynagradzające Matce Bożej po Mszy Świętej o
godz. 800.

 

2. Komunikat Kurii Diecezjalnej:

W poniedziałek - 29 listopada 2021 r. przypada siódma rocznica ingresu Biskupa Kieleckiego Jana
Piotrowskiego do Bazyliki Katedralnej w Kielcach.

Z tej racji będzie sprawowana Msza Święta w intencji Księdza Biskupa o godz. 1800  w Bazylice
Katedralnej.

Serdecznie zapraszamy Księży, Siostry zakonne, alumnów WSD, wiernych świeckich do udziału w tej
uroczystości i polecamy Dostojnego Jubilata pamięci modlitewnej.

3. Rozpoczynamy Adwent. Przez cały ten okres, od poniedziałku do soboty, Roraty sprawowane będą
o godz. 615. Od dziś możemy nabyć w zakrystii poświęcone opłatki na wigilijny stół, a ofiary za nie
złożone przeznaczone będą na ogrzewanie kościoła. Są również świece Caritas Wigilijnego Dzieła
Pomocy  Dzieciom,  które  płonąc  na  wigilijnym  stole  wyrażają  naszą  pomoc  i  solidarność  z
potrzebującymi.

3. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy rekolekcje adwentowe, które poprowadzi ks. Jacek Karliński,
Dyrektor Domu Księży Emerytów. Zachęcamy do udziału w tych ćwiczeniach duchowych oraz do
korzystania z Sakramentu Pokuty i Pojednania. Spowiedź w Bazylice w dni powszednie od 700 do 1830

i w niedzielę podczas Mszy Świętych. Nauki rekolekcyjne głoszone będą w niedziele na wszystkich
Mszach Świętych, a w poniedziałek i wtorek o godz.: 615; 900; 1100 i 1800. W poniedziałek podczas
Mszy Świętej o godz. 1100 zostanie udzielony Sakrament Namaszczenia Chorych.

4. Diecezjalne Duszpasterstwo Służby Zdrowia zaprasza Pielęgniarki i Położne na Mszę Świetą w ich
intencji. Będzie ona sprawowana - 28 listopada o godz. 1300 w kościele pod wezwaniem Świętej
Jadwigi Królowej w Kielcach.

 

 



Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik Adam Kędzierski

Proboszcz Parafii Katedralnej.


